СООБЩЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ
акционерного общества
«ступинское машиностроительное производственное предприятие»
Российская Федерация, Московская область,

г. Ступино, ул. Академика Белова, вл.42
Уважаемый акционер!

Настоящим информируем Вас о проведении 6 октября 2016 года внеочередного общего собрания акционеров Акционерного общества «Ступинское машиностроительное производственное предприятие», созванного по решению Совета директоров АО «СМПП» 29 августа 2016 года (Протокол №2 от 31  августа 2016 года), в форме заочного голосования.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
Утверждение Устава АО «СМПП» в новой редакции.

2.
Утверждение Положения о вознаграждениях и компенсациях членам Совета директоров и Ревизионной комиссии АО «СМПП» в новой редакции.

3.
Одобрение сделок, в совершении которых имеется заинтересованность.

Список лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем собрании акционеров АО «СМПП»,   составлен     на   основании  данных  реестра  акционеров  Общества  по  состоянию  на  9  сентября 2016 года.

Принявшими участие во внеочередном общем собрании акционеров, проводимом в форме заочного голосования, считаются акционеры, бюллетени которых получены до даты окончания приема Обществом бюллетеней для голосования.

	Дата окончания приема бюллетеней:
	6 октября 2016 года.

	Почтовый адрес, по которому должны направляться заполненные бюллетени для голосования:
	Российская Федерация, Московская область,

г. Ступино, ул. Академика Белова, вл.42.

С информацией (материалами) лица, имеющие право участвовать во внеочередном общем собрании акционеров АО «СМПП»,  могут ознакомиться в течение 20  дней  до  проведения  внеочередного  общего  собрания  акционеров  с  16 сентября  2016 года по 5 октября 2016 года включительно в  рабочие  дни  с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 минут по адресу: Российская Федерация, Московская область, г. Ступино, ул. Академика Белова, вл.42, АО «СМПП».

Перечень информации, предоставляемой лицам, имеющим право участвовать во внеочередном общем собрании акционеров, при подготовке к проведению внеочередного общего собрания акционеров АО «СМПП»:

-
проект Устава АО «СМПП» в новой редакции;

-
проект Положения о вознаграждениях и компенсациях членам Совета директоров и Ревизионной комиссии АО «СМПП» в новой редакции;

-
проекты решений по вопросам повестки дня внеочередного общего собрания акционеров.

Общество по требованию лица, имеющего право на участие в годовом общем собрании акционеров, представляет ему копии данных документов. Плата, взимаемая Обществом за представление данных копий, не может превышать затраты на их изготовление.

   Совет директоров АО «СМПП»